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Politiet er tilkaldt under kontrolbesøget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
og anprisninger fx på menukortet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Håndvask i produktionsområde med
rindende koldt og varmt vand, mangler engangs aftørrings
papir samt dispencer til aftørringpapir, sæbe fremstår støvet og
ikke taget ibrug. Håndvaskefaciliteter ved opvaskeområde,
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fremstår uden sæbe og engangs aftørringspapir samt dispenser. Under kontrolbesøget ses der ikke engangs
aftørring papir nogen steder hverken på lageret eller på hylder i servicerum til højre for opvaskeområdet.
Fotodokumenteret
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det retter jeg op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskabe/kold jomfru i produktionskøkken fremstår med sorte, grå og hvide
afkradselig skimmelignende vækst samt fødevarerester af ældre dato. på ydersider af koldjomfru er der
melrester i udluftnings gitter, ophobning af is som smelter lige så stille under tilsynet og drypper ned på
pizzabordet. Kølerum fremstår med sorte og brune afkradselig fødevarerester. Opvaskeområdets borde og
opvaskemaskine fremstår med sorte og brune afkradselig fødevarerester af ældre dato. Mixer til pizzadej
fremstår med gule og pizzadejerester fra tidligere produktionr. Kummefryser fremstår med fødevarerester og
massiv ophobning af is langs siderne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg sørger for at det bliver rettet med det samme. Jeg åbner ikke
i dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er mangelfuld, risikoanalyse fremstår med mange ccp,
herunder varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling, og varmeholdelse, men virksomheden
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dokumenteret kun varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi sørger for at opdatere den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sodavand, cocacola zero 330 ml 23 stk, Denice kildevand 0,5l 11
stk, pepsi max 1,5 l 1 stk, coca cola 1,5 l 1 stk, coca cola 330 ml 15 stk.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for:coca cola zero 330
ml 23 stk, Denice kildevand 0,5l 11 stk, pepsi max 1,5 l 1 stk, coca cola 1,5 l 1 stk, coca cola 330 ml 15 stk
mozarella, skinkestrimler og hele tomater 6 stk..
Virksomheden er vejledt om, at sporbarhedsdokumentationen kan indsendes inden for 24 timer. Fødevarene er
beslagt, indtil virksomheden kan fremvise dokumentation for sporbarhed. Foto dokumenteret
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke nogen konto lige nu jeg har derfor købt det med
kontanter. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


